Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017                                                                                              ( 218
г. Сальск
Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями,
подведомственными  Администрации
Сальского городского поселения

          Руководствуясь ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Сальского городского поселения от 30.10.2015 №557 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Сальского городского поселения», постановлением Администрации Сальского городского поселения от 20.11.2015 №585 « О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.10.2015 №557 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Сальского городского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2017г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 02.11.2016 № 702 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Сальского городского поселения».
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава Администрации
Сальского городского поселения
                                                 Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                      А.В. Хмельниченко
Постановление вносит финансово-экономический отдел Н.А.Мельник
	УТВЕРЖДАЮ

	Приложение к постановлению Администрации Сальского

	Глава Администрации Сальского городского поселения

	городского поселения  от 30.03.2017 № 218

	__________________Миргород Геннадий Викторович

	 30.03.2017

	Ведомственный перечень услуг и работ

	АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	наименование организации, выполняющей функции учредителя

	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги
	ОКВЭД
	Перечень учреждений
	Наименование категории потребителей
	Показатели объема
	Показатели качества
	Включена в Федеральный реестр государственных услуг, реестры государственных услуг субъектов РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210 ФЗ
	Включена в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный в 210 ФЗ
	Реквизиты НПА

	7
	606501010133106880007011000000000001001103102
	07.011.0
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

	В стационарных условиях

	Услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа;92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий
	МБУК "ЦБО"
	физические лица;юридические лица

	наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

	7
	606501010133106880007014100000000000007102102
	07.014.1
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов

	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа;92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий
	МБУК "ЦБО"
	в интересах общества

	 наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

	7
	606501010133106880007011000000000003009103102
	07.011.0
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

	Удаленно через сеть Интернет

	Услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа;92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий
	МБУК "ЦБО"
	физические лица;юридические лица

	 наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

	7
	606501010133106880007061100200000000007105101
	07.061.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)

	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.31 Деятельность в области искусства;92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий;92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	МБУК "ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"
	юридические лица;физические лица

	 наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

	7
	606501010133106880007061100100000000008105101
	07.061.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)

	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.31 Деятельность в области искусства;92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий;92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	МБУК "ЦБО";МБУК "ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"
	юридические лица;физические лица

	 наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

	7
	606501010133106880007063000900200000006103101
	07.063.0
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ
	С учетом всех форм
	На выезде

	Услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.31 Деятельность в области искусства
	МБУК "ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"
	Юридические лица;Физические лица

	 наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

	7
	606501010133106880007025100000000000004103105
	07.025.1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа;92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий;92.72 Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включенная в другие группировки;92.33 Деятельность ярмарок и парков с аттракционами;92.53 Деятельность ботанических садов, зоопарков и заповедников
	МБУК "ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ";МБУ "ПКИО"
	в интересах общества

	 наличие положительных отзывов
	Нет
	Нет

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                                                                                                         А.В. Хмельниченко